eBOX-3560 Industrial Computer
Int el® A t om ™ ApolloLak e 低功耗处理器
导 轨 式 安装 的 无 风 扇 BO XPC
eBOX-3560
规格参数：
处理器
CPU Intel® Apollo Lake 系列 J3355
频率 Dual core 2.0GHz

162.00
接口图 :
订购指南 :
接口定义：
A: 开关按钮
B:POWER&HDD 指示灯
C: 串口 1 状态指示灯
D: 串口 2 状态指示灯
E:HDMI
F:USB2.0 或 USB3.0
G: 串口 2
H: 串口 1
I: 天线位置
J: 网口 1
K: 网口 2
L：SIM 卡
M: 电源输入DC9~24V
N: 天线位置
产品编码 描述
eBOX-3560 Intel J3355 2.0G 双核 CPU/ 无内存 / 无盘 /2*RS232/2 网口 /4USB2.0/HDMI/DC9~24V 输入